Ofício GP. Nº. 482/2008

Botucatu, 10 de junho de 2008.

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 465/2008, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

 Presidente
A Sua Excelência o Senhor

LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA
Presidente da República Federativa do Brasil

Palácio do Planalto

Praça dos Três Poderes

70150-900 BRASÍLIA - DF